
SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2015 – 4. kolo
Výsledková listina (ISSF)

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 12. února 2015
Místo konání: Plzeň - Košutka

Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. SUM CT ᴓ
1 EMMONS Kateřina 1984 27476 0232 102,6 102,9 105,3 104,8 415,6 32 10,39000
2 EMMONS Matthew 1981 37967 0232 102,4 103,0 104,2 104,6 103,7 104,9 622,8 51 10,38000
3 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 102,0 103,2 105,4 103,5 104,8 102,0 620,9 45 10,34833
4 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 104,6 103,6 103,3 102,0 413,5 31 10,33750
5 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 103,5 103,4 101,8 102,3 104,1 105,0 620,1 43 10,33500
6 ŠMOL Petr 1986 25771 0370 100,5 103,9 103,2 103,0 103,7 102,4 616,7 40 10,27833
7 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 104,4 102,8 100,2 103,4 410,8 26 10,27000
8 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 103,2 102,3 103,3 100,9 102,3 102,7 614,7 37 10,24500
9 ROZUM Michal 1979 07780 0015 101,2 103,6 102,2 100,3 100,5 102,1 609,9 29 10,16500

10 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 101,3 100,0 102,7 102,4 406,4 22 10,16000
11 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 0232 100,1 101,3 102,0 101,9 405,3 20 10,13250
12 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 102,3 100,7 102,0 100,2 405,2 22 10,13000
13 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 0258 102,0 103,7 100,5 98,7 404,9 22 10,12250
14 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 97,5 101,3 102,1 101,9 402,8 20 10,07000
15 ŠPELINA Roman 1966 05107 0170 100,2 101,5 101,5 100,5 99,3 100,7 603,7 11 10,06167
16 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 101,0 100,1 99,0 101,1 401,2 21 10,03000
17 SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 99,0 101,0 99,4 99,6 100,8 101,8 601,6 26 10,02667
18 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 0258 101,4 101,6 100,9 99,3 101,6 96,7 601,5 25 10,02500
19 HULEC Lukáš 1990 31517 0406 97,3 102,2 101,5 98,6 98,4 99,2 597,2 29 9,95333
20 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 98,2 99,8 98,3 100,7 397,0 14 9,92500
21 OPALECKÝ Jan 1997 38451 0370 100,2 97,1 101,3 100,3 97,8 98,5 595,2 25 9,92000
22 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 0232 101,3 96,2 98,8 100,0 396,3 15 9,90750
23 VALENTA Adam 1999 38872 0232 100,4 99,0 97,8 98,3 395,5 14 9,88750
24 ANDREJIČ Nikola 1977 38612 0301 96,8 97,3 95,6 99,1 98,5 95,5 582,8 17 9,71333
25 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 0232 95,7 95,8 98,5 97,1 387,1 10 9,67750
26 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 98,7 92,3 95,1 94,9 96,8 96,9 574,7 15 9,57833
27 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 0370 95,0 94,3 95,4 97,7 382,4 6 9,56000
28 KOJZAR Pavel 1964 38206 0015 95,0 91,2 95,0 95,5 97,3 98,5 572,5 13 9,54167
29 STANĚK Josef 1968 05105 0170 92,8 91,1 94,5 96,8 96,5 93,1 564,8 27 9,41333
30 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 94,4 90,9 88,4 95,0 95,8 91,8 556,3 11 9,27167
31 STANÍČEK David 1999 38397 0406 93,3 88,9 93,6 91,3 367,1 10 9,17750
32 HAUER Pavel 1968 AVZO Pňovany 89,3 85,3 90,2 91,3 89,7 92,6 538,4 4 8,97333



SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2015 – 4. kolo
Výsledková listina (ČSS)

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 12. února 2015
Místo konání: Plzeň - Košutka

Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. SUM CT ᴓ
1 EMMONS Kateřina 1984 27476 0232 100 100 99 99 398 32 9,95000
2 EMMONS Matthew 1981 37967 0232 98 100 100 100 99 99 596 51 9,93333
3 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 97 99 100 99 99 99 593 45 9,88333
4 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 98 100 98 97 99 99 591 43 9,85000
5 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 100 98 98 97 393 31 9,82500
6 ŠMOL Petr 1986 25771 0370 95 99 98 100 99 97 588 40 9,80000
6 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 99 98 98 98 98 97 588 37 9,80000
8 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 99 98 96 98 391 26 9,77500
9 ROZUM Michal 1979 07780 0015 96 98 98 97 97 98 584 29 9,73333

10 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 0232 96 96 97 99 388 20 9,70000
11 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 96 95 99 97 387 22 9,67500
11 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 93 97 99 98 387 20 9,67500
11 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 98 96 98 95 387 22 9,67500
14 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 97 97 95 96 385 21 9,62500
15 SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 94 97 96 95 97 97 576 26 9,60000
15 ŠPELINA Roman 1966 05107 0170 95 97 98 97 94 95 576 27 9,60000
17 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 0258 98 97 95 96 96 93 575 25 9,58333
18 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 0258 98 98 94 93 383 22 9,57500
19 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 0232 98 92 95 96 381 15 9,52500
20 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 94 96 94 95 379 14 9,47500
21 OPALECKÝ Jan 1997 38451 0370 95 92 97 96 94 94 568 25 9,46667
21 HULEC Lukáš 1990 31517 0406 92 98 97 93 93 95 568 29 9,46667
23 VALENTA Adam 1999 38872 0232 95 95 93 95 378 14 9,45000
24 ANDREJIČ Nikola 1977 38612 0301 93 92 91 95 95 92 558 17 9,30000
25 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 0232 92 92 93 94 371 10 9,27500
26 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 94 89 90 91 94 92 550 15 9,16667
27 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 0370 92 89 91 92 364 6 9,10000
28 KOJZAR Pavel 1964 38206 0015 90 85 91 89 91 94 540 13 9,00000
29 STANĚK Josef 1968 05105 0170 88 88 89 92 93 89 539 11 8,98333
30 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 90 86 83 91 91 87 528 11 8,80000
31 STANÍČEK David 1999 38397 0406 87 83 89 88 347 10 8,67500
32 HAUER Pavel 1968 AVZO Pňovany 84 80 87 87 84 88 510 4 8,50000



SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2015
Výsledková listina po 4. kole

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Místo konání: Plzeň - Košutka

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo POSTUP DO FINÁLE
Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM 3 kola ᴓ 3 kola

1 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 620,6 10,34333 620,8 10,34667 620,1 10,33500 1861,5 10,34167
2 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 617,0 10,28333 616,1 10,26833 607,7 10,12833 620,9 10,34833 1854,0 10,30000
3 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 411,0 10,27500 410,9 10,27250 413,5 10,33750 1235,4 10,29500
4 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 620,8 10,34667 615,3 10,25500 616,7 10,27833 614,7 10,24500 1852,8 10,29333
5 ŠMOL Petr 1986 25771 0370 616,7 10,27833 613,8 10,23000 616,7 10,27833 1847,2 10,26222
6 SVÁČEK Petr 1994 35261 0015 612,9 10,21500 609,8 10,16333 618,3 10,30500 1841,0 10,22778
7 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 0232 414,3 10,35750 404,0 10,10000 405,3 10,13250 1223,6 10,19667
8 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 407,7 10,19250 402,6 10,06500 401,1 10,02750 410,8 10,27000 1221,1 10,17583
9 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 403,2 10,08000 402,5 10,06250 406,1 10,15250 406,4 10,16000 1215,7 10,13083

10 ROZUM Michal 1979 07780 0015 607,9 10,13167 602,3 10,03833 605,2 10,08667 609,9 10,16500 1823,0 10,12778
11 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 400,3 10,00750 406,1 10,15250 402,7 10,06750 402,8 10,07000 1211,6 10,09667
12 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 402,2 10,05500 400,4 10,01000 402,5 10,06250 405,2 10,13000 1209,9 10,08250
13 SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 611,5 10,19167 601,5 10,02500 599,4 9,99000 601,6 10,02667 1814,6 10,08111
14 TOMAN Matěj 1998 38993 0370 606,3 10,10500 605,8 10,09667 598,3 9,97167 1810,4 10,05778
15 ŠPELINA Roman 1966 05107 0170 596,6 9,94333 604,1 10,06833 603,7 10,06167 1804,4 10,02444
16 HULEC Lukáš 1990 31517 0406 602,0 10,03333 603,5 10,05833 594,3 9,90500 597,2 9,95333 1802,7 10,01500
17 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 0232 396,8 9,92000 399,6 9,99000 402,0 10,05000 396,3 9,90750 1198,4 9,98667
18 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 0258 396,7 9,91750 394,0 9,85000 404,9 10,12250 1195,6 9,96333
19 VALENTA Adam 1999 38872 0232 398,9 9,97250 399,4 9,98500 394,9 9,87250 395,5 9,88750 1193,8 9,94833
20 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 0258 592,0 9,86667 571,4 9,52333 588,7 9,81167 601,5 10,02500 1782,2 9,90111
21 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 394,2 9,85500 392,0 9,80000 401,2 10,03000 1187,4 9,89500
22 HAUER Jiří 1996 39163 0015 605,7 10,09500 577,6 9,62667 596,6 9,94333 1779,9 9,88833
23 OPALECKÝ Jan 1997 38451 0370 592,1 9,86833 591,6 9,86000 595,2 9,92000 1778,9 9,88278
24 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 385,0 9,62500 392,4 9,81000 392,5 9,81250 397,0 9,92500 1181,9 9,84917
25 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 592,9 9,88167 583,1 9,71833 585,6 9,76000 574,7 9,57833 1761,6 9,78667
26 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 0232 383,1 9,57750 400,4 10,01000 387,1 9,67750 1170,6 9,75500
27 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 0370 383,9 9,59750 381,0 9,52500 376,0 9,40000 382,4 9,56000 1147,3 9,56083
28 STANĚK Josef 1968 05105 0170 559,9 9,33167 572,4 9,54000 564,8 9,41333 1697,1 9,42833
29 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 563,8 9,39667 550,3 9,17167 556,3 9,27167 1670,4 9,28000
30 STANÍČEK David 1999 38397 0406 351,8 8,79500 357,5 8,93750 383,4 9,58500 367,1 9,17750 1108,0 9,23333
31 TROJAN Jaroslav 1963 05110 0170 546,0 9,10000 549,5 9,15833 553,6 9,22667 1649,1 9,16167
32 HAUER Pavel 1968 AVZO Pňovany 541,1 9,01833 518,8 8,64667 540,5 9,00833 538,4 8,97333 1620,0 9,00000
33 EMMONS Matthew 1981 37967 0232 620,7 10,34500 622,8 10,38000 1243,5 6,90833
34 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 0015 402,8 10,07000 400,2 10,00500 803,0 6,69167
35 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 0370 396,4 9,91000 398,7 9,96750 795,1 6,62583
36 FABOK Rastislav 1987 02404 0015 592,5 9,87500 594,3 9,90500 1186,8 6,59333
37 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 0370 389,4 9,73500 398,6 9,96500 788,0 6,56667
38 ANDREJIČ Nikola 1977 38612 0301 592,7 9,87833 582,8 9,71333 1175,5 6,53056
39 MATĚJKA Martin 1991 36780 0015 589,1 9,81833 581,1 9,68500 1170,2 6,50111
40 KOJZAR Pavel 1964 38206 0015 583,8 9,73000 572,5 9,54167 1156,3 6,42389
41 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 0232 374,3 9,35750 368,3 9,20750 742,6 6,18833
42 EMMONS Kateřina 1984 27476 0232 415,6 10,39000 415,6 3,46333
43 HAVLÍK Martin 1993 35894 0015 614,1 10,23500 614,1 3,41167
44 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 602,7 10,04500 602,7 3,34833
45 MEDLA Jiří 1964 35149 0015 563,7 9,39500 563,7 3,13167
46 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 0437 540,7 9,01167 540,7 3,00389
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